DE
DX70 Membranpumpe
Wartungsanleitung
77-3200-R1.2 1/16
DE
Hersteller: Binks,
Ringwood Road,
Bournemouth, BH11 9LH. UK

1
Membranset x 2
Artikel Artikelnr. Beschreibung
Ersatzteile
77-3200-R1.2 8/16
DE
Ersatzteile
77-3200-R1.2 9/16
DE
11
DXK-14
19
12
Luftventilset
15 Flüssigkeitsreglerset
20 DXK-20 O-Ring x 5
Ein- und Auslassdichtungen des Innengewindes (x 4)DXK-19
DXK-15
DXK-12 Set Auslassanschluss des Außengewindes
DXK-99
O-Ring x 5
28 DXK-28 Einsatz ‡
Verschlussplatte & Schrauben ‡
O-Ring x 5
25 DXK-25 Dichtungsring x 4
26 DXK-26
Verschlussdichtung x 4 ‡27 DXK-27
Reglerkappen und -schrauben
17
16 DXK-16
DXK-11 Set Einlassanschluss des Innengewindes
14
Ersatzteile
Artikel Artikelnr.
21 DXK-21
DXK-17 Einlass- (x 2) und Auslassklemmen (x 2)
18 DXK-18 Abdeckung, Dichtung und Schrauben
O-Ring x 5
22 DXK-22
29 0114-011798 Erdungskabel 4 m
‡ = Teile für Trockenreglermodell
24 DXK-24
Beschreibung
13 DXK-13 Set Auslassanschluss des Innengewindes
10 DXK-10 Set Einlassanschluss des Außengewindes
Einlass-, Auslass- und Anschlusssteckerset
O-Ring x 5
23 DXK-23
77-3200-R1.2 10/16
DE
Ersatzteile
77-3200-R1.2 11/16